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Clas Dos Nom Prénom Comité

Classement Vitesse

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009
Communiqué N°3 - 1/1

Pupilles Filles

Points Clas Dos Nom Prénom Comité Points

Montbéliard (25)

1 3 RHA 400PARET PEINTRE Maeva

2 25 PRO 385COPPONI Clara

3 22 PIC 370MOREL Virginie

4 26 PRO 355BRIGEL Melodie

5 28 ALS 340BARBERIO Floriane

6 11 BOU 325DAVIOT Cathy

7 1 MPY 310FORTIN Valentine

8 10 FRC 295MUZIC Evita

9 4 RHA 280FRANCOIS Louise

10 15 AQU 265MAGNOL Pauline

11 9 FRC 250DEVAUX Marceline

12 5 IDF 241RIBEIRO Leah

13 21 PIC 232FALLET Laurie

14 16 AQU 223BAREILLE Lea

15 19 BRE 214LEBLANC Rose

16 37 NPC 205SENECHAL Sixtine

17 27 ALS 196RICCI Emilia

18 35 REU 187JOSSO Inès

19 6 IDF 178DINI Vanessa

20 33 CHA 169PONSAR Rheana

21 13 NOR 160DELPRAT Eloise

22 24 LOR 151GLAY Camille

23 29 POC 142BRUNET Marine

24 20 BRE 133COLLOBERT Anne Laure

25 2 MPY 124EYCHENNE Léonie

26 32 LAR 115RIGOLLET Emilie

27 14 NOR 106* HEUDE Tamara

28 7 PDL 97GENDRON Melanie

29 34 CHA 88ROBERT Estelle

30 12 BOU 79BELAIR Eloïse

31 36 REU 70MOREL Angélique

32 18 ORL 67VIVET Amandine

33 30 POC 64* LEMAIRE Oceane

34 17 ORL 61RABOUIN Coralie

35 23 LOR 58ARNOLD Amélie

36 8 PDL 55VIDIANI Jordane

37 31 LAR 52* FRANCOIS Lucile
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Classement Vitesse

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009
Communiqué N°4 - 1/1

Pupilles Garçons

Points Clas Dos Nom Prénom Comité Points

Montbéliard (25)

1 3 RHA 400MEUNIER Lucas

2 17 ORL 385TABELLION Valentin

3 13 NOR 370CORNIERES Nicolas

4 9 FRC 355VALLEE Hugo

5 20 BRE 340DAUPHIN Florian

6 22 PIC 325GOURGUECHON Baptiste

7 29 POC 310ZENDRINI Quentin

8 8 PDL 295TERRIER Benoit

9 31 LAR 280ARCANGELI Romain

10 30 POC 265* IMPERAS Simon

11 21 PIC 250ROUSSEL Hugo

12 35 REU 241M'COUEZOU Lucas

13 7 PDL 232BONSERGENT Maxime

14 18 ORL 223LEROUX Thomas

15 19 BRE 214BENOIST Antoine

16 34 CHA 205LASNERET Apolin

17 37 NPC 196DELANGUE Thomas

18 33 CHA 187NOEL Julien

19 11 BOU 178SPOHR Maxime

20 6 IDF 169KERRAUD Erwann

21 4 RHA 160SOLER Jules

22 23 LOR 151LEFEBVRE Hugo

23 24 LOR 142CARO Nicolas

24 5 IDF 133DUQUIN Christopher

25 36 REU 124CADENA Marius

26 27 ALS 115RAUGEL Antoine

27 38 NPC 106POUILLE Maxime

28 26 PRO 97STUDZINSKI Pierre

29 32 LAR 88CABUZEL Anthony

30 12 BOU 79PETIT Jules

31 10 FRC 70BAUDET Killian

32 25 PRO 67ELMACHMOUR Ayoub

33 14 NOR 64LAURENT Joffrey

34 15 AQU 61PEYENCET Mael

35 2 MPY 58LE MARIE Benjamin

36 1 MPY 55FONQUERNE Cédric

37 39 CD25 52VITTI Christopher

38 28 ALS 49* FISCHER Xavier

39 16 AQU 46VALADE Leyns

40 40 CD25 43BELZ Guillaume
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Classement Vitesse

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009
Communiqué N°5 - 1/1

Benjamines

Points Clas Dos Nom Prénom Comité Points

Montbéliard (25)

1 17 ORL 400PIVIN Amélie

2 21 PIC 385CORDIER Emeline

3 8 PDL 370POIRAUD Oceane

4 3 RHA 355BORRAS Marion

5 22 PIC 340DISCONTIGNY Léa

6 11 BOU 325* HAMELIN Doriane

7 1 MPY 310* GIELEN Marie

8 18 ORL 295DUFOUR Marie

9 2 MPY 280* VICENTE Chloé

10 7 PDL 265FORTIN Chloe

11 12 BOU 250POSENATO Julie

12 35 REU 241VELIA Emma

13 6 IDF 232NICOLAS Marie Louise

14 19 BRE 223LE BRIS Cécilia

15 13 NOR 214* DELERIN Constance

16 4 RHA 205GAMONDES Garance

17 30 POC 196SIBELLAS Oceane

18 27 ALS 187GUTH Marie

19 14 NOR 178* CLOUARD Pauline

20 28 ALS 169* CLAUZEL Hélène

21 5 IDF 160CROQUISON Ellie

22 26 PRO 151* BERTIN Amelie

23 38 NPC 142* SEYS Tatiana

24 31 LAR 133BERNABEU Nadia

25 25 PRO 124CARITOUX Kim

26 29 POC 115* CAILLAUD Aurore

27 33 CHA 106PHILIBERT Oceanne

28 15 AQU 97* ROYER Wendy

29 16 AQU 88RIQUIER Melissa

30 39 CD25 79CELLIER Apolline

31 20 BRE 70SERO Cathy

32 23 LOR 67* AFONSO Helena

33 9 FRC 64* GUIBELIN Macha

34 34 CHA 61* LECLERC Mathilde

35 24 LOR 58* CHABORD Marion

36 36 REU 55* LYCURGUE Alexa

37 32 LAR 52DESMOULINS Clementine

38 10 FRC 49* GUENOT Samantha
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Classement Vitesse

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009
Communiqué N°6 - 1/1

Benjamins

Points Clas Dos Nom Prénom Comité Points

Montbéliard (25)

1 15 AQU 400CAMIADE Emilien

2 23 LOR 385VAILLANT Thomas

3 16 AQU 370MAGNOL Antoine

4 28 ALS 355ERNST Florian

5 6 IDF 340NICOLAS Théo

6 27 ALS 325WOLFF Théo

7 1 MPY 310MONCASSIN Maxence

8 18 ORL 295POUSSIN Thomas

9 8 PDL 280MADIOT Clement

10 17 ORL 265SASSIER Corentin

11 9 FRC 250DEVAUX Thomas

12 13 NOR 241JULLIEN Thomas

13 7 PDL 232DREAN Benoit

14 3 RHA 223RULLIERE Maverick

15 21 PIC 214LARENAUDIE Axel

16 5 IDF 205PLANTUREUX Romain

17 25 PRO 196MERIGNAT Sofiane

18 11 BOU 187OLIVEIRA DEGUEURCE Joffr

19 2 MPY 178COSTEPLANE Aurélien

20 19 BRE 169SEVENOU Gurvan

21 37 NPC 160RUFFIN Florian

22 29 POC 151HAUDEBOURG Clement

23 31 LAR 142NAVARRO Corentin

24 12 BOU 133* DEBEAUMARCHE Nicolas

25 20 BRE 124BAUDOUIN Marvin

26 33 CHA 115RIGOLLOT Mathieu

27 22 PIC 106* DUFOUR Thibaut

28 26 PRO 97* MALDONADO Dylan

29 35 REU 88SOUTON Julien

30 4 RHA 79MILAN Bastien

31 38 NPC 70AVOINE Kévin

32 10 FRC 67CARBONNEAUX Elie

33 24 LOR 64ZANNINI Corentin

34 30 POC 61GUICHARD Mathis

35 14 NOR 58LOZACH Maxime

36 36 REU 55LYCURGUE Charles Henri

37 40 CD25 52ROUSSELLE Corentin

38 34 CHA 49ROBERT Esteban

39 39 CD25 46* SORGUE Mathéo

40 32 LAR 43DUHEN Nicolas
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Classement Vitesse

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009
Communiqué N°7 - 1/1

Minimes Filles

Points Clas Dos Nom Prénom Comité Points

Montbéliard (25)

1 11 BOU 400BOURDIAUX Manon

2 13 NOR 385LEMARIE Marine

3 9 FRC 370* LAMBOLEY Soline

4 16 AQU 355BESSOU Coralie

5 35 REU 340ADELER Marie Sophie

6 4 RHA 325PACCALET Rebecca

7 2 MPY 310BONTEMPS Delphine

8 21 PIC 295* MIDELET Alphanie

9 1 MPY 280GARCIA Emilie

10 29 POC 265* GUILMAN Victorie

11 17 ORL 250PAIN Mélissandre

12 3 RHA 241* MEZANGE Charline

13 14 NOR 232* POULAIN Laetitia

14 15 AQU 223FUMEY Marie

15 27 ALS 214* MALTES Clélie

16 31 LAR 205* CASTOR Dorine

17 33 CHA 196* RICHARD Oceane

18 6 IDF 187* LE BRAS Justine

19 23 LOR 178GOUSSE Emilie

20 36 REU 169* LEBON Ingrid

21 28 ALS 160* SCHNEIDER Mélanie

22 18 ORL 151GUEDON Mélanie

23 12 BOU 142DEBAVELAERE Amandine

24 19 BRE 133* GAULTIER Emeline

25 22 PIC 124DODARD Clotilde

26 8 PDL 115GUILLAUME Florentine

27 7 PDL 106DELAPRE Christine

28 20 BRE 97* CALVEZ Maëva

29 26 PRO 88* ROUXEL Tiffanie

30 32 LAR 79FONNERY-COTTET Marie

31 34 CHA 70* DUBAU  PREVOT Axelle

32 25 PRO 67TENGHERIAN Alexia

33 5 IDF 64RENAULT Carine

34 37 NPC 61PRATO Sandy

35 24 LOR 58* CHAISE Lolita

36 10 FRC 55* DECUIGNIERES Léa

37 30 POC 52LOSMEDE Marine

38 38 NPC 49* DOUCHIN Léa
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Classement Vitesse

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009
Communiqué N°8 - 1/1

Minimes Garçons

Points Clas Dos Nom Prénom Comité Points

Montbéliard (25)

1 25 PRO 400COPPONI Thomas

2 36 REU 385PELLEGRIN Mathieu

3 4 RHA 370GIROUD Remi

4 3 RHA 355DRIOT Quentin

5 11 BOU 340GALLY Maxime

6 37 NPC 325VAN ESLANDER Florian

7 35 REU 310RIVIERE David

8 29 POC 295LEROSEY Mehdi

9 15 AQU 280CHATENET Loic

10 20 BRE 265LATOUCHE Normann

11 2 MPY 250MARC Jérémy

12 9 FRC 241VINCENT Léo

13 31 LAR 232BEN HAMOUDA Mehdi

14 33 CHA 223* KUENTZ Anthony

15 26 PRO 214CAMPAN Fabien

16 6 IDF 205OCHOA Piero

17 10 FRC 196CARBONNEAUX Léo

18 27 ALS 187GUTH Charly

19 16 AQU 178BARBEAU Clement

20 12 BOU 169* BARRE Antoine

21 28 ALS 160PERCHE Adrien

22 18 ORL 151DETAIN Florian

23 19 BRE 142ARZ Pierre

24 21 PIC 133MOREL Antoine

25 1 MPY 124CECILLON Olivier

26 5 IDF 115MIRAMON Pierre

27 14 NOR 106CROCHET Antoine

28 22 PIC 97PERRIN Thomas

29 8 PDL 88TESSIER Florian

30 38 NPC 79LEFEBVRE Brandon

31 30 POC 70ARNAUD Allan

32 13 NOR 67LELAIDIER Gabriel

33 32 LAR 64GOMBERT Damien

34 7 PDL 61* DURAND Dylan

35 34 CHA 58PHILIBERT Aurelien

36 40 CD25 55BATTEL Florian

37 17 ORL 52DAUPHIN Mathieu

38 23 LOR 49* GRAS Yan

39 24 LOR 46ORLANDI Raphael

40 39 CD25 43* LEMATTRE Coriolan
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Clas. Comité Points

Classement Vitesse Par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009 Communiqué N°9 - 1/2

Détail

Montbéliard (25)

1 RHONES ALPES 3109
MEUNIER Lucas (PG) 400
GIROUD Remi (MG) 370

DRIOT Quentin (MG) 355

SOLER Jules (PG)

PARET PEINTRE Maeva (PF)

FRANCOIS Louise (PF)

400

160

223
280

RULLIERE Maverick (BG) MEZANGE Charline (MF) 241

BORRAS Marion (BF)
PACCALET Rebecca (MF)

355

325

2 PICARDIE 2650
GOURGUECHON Baptiste (PG) 325
ROUSSEL Hugo (PG) 250

LARENAUDIE Axel (BG) 214

DUFOUR Thibaut (BG)

CORDIER Emeline (BF)

MIDELET Alphanie (MF)

385

106

133
295

MOREL Antoine (MG) FALLET Laurie (PF) 232

MOREL Virginie (PF)
DISCONTIGNY Léa (BF)

370

340

3 ORLEANAIS 2482
TABELLION Valentin (PG) 385
POUSSIN Thomas (BG) 295

SASSIER Corentin (BG) 265

DETAIN Florian (MG)

PIVIN Amélie (BF)

GUEDON Mélanie (MF)

400

151

223
151

LEROUX Thomas (PG) VIVET Amandine (PF) 67

DUFOUR Marie (BF)
PAIN Mélissandre (MF)

295

250

4 AQUITAINE 2452
CAMIADE Emilien (BG) 400
MAGNOL Antoine (BG) 370

CHATENET Loic (MG) 280

PEYENCET Mael (PG)

BESSOU Coralie (MF)

BAREILLE Lea (PF)

355

61

178
223

BARBEAU Clement (MG) ROYER Wendy (BF) 97

MAGNOL Pauline (PF)
FUMEY Marie (MF)

265

223

5 BOURGOGNE 2449
GALLY Maxime (MG) 340
OLIVEIRA DEGUEURCE Joffrey 187

SPOHR Maxime (PG) 178

DEBEAUMARCHE Nicolas (BG)

BOURDIAUX Manon (MF)

POSENATO Julie (BF)

400

133

169
250

BARRE Antoine (MG) DEBAVELAERE Amandine (MF)142

HAMELIN Doriane (BF)
DAVIOT Cathy (PF)

325

325

6 MIDI-PYRENEES 2410
MONCASSIN Maxence (BG) 310
MARC Jérémy (MG) 250

COSTEPLANE Aurélien (BG) 178

LE MARIE Benjamin (PG)

BONTEMPS Delphine (MF)

GARCIA Emilie (MF)

310

58

124
280

CECILLON Olivier (MG) VICENTE Chloé (BF) 280

GIELEN Marie (BF)
FORTIN Valentine (PF)

310

310

7 ALSACE 2248
ERNST Florian (BG) 355
WOLFF Théo (BG) 325

GUTH Charly (MG) 187

RAUGEL Antoine (PG)

BARBERIO Floriane (PF)

GUTH Marie (BF)

340

115

160
187

PERCHE Adrien (MG) CLAUZEL Hélène (BF) 169

MALTES Clélie (MF)
RICCI Emilia (PF)

214

196

8 LA REUNION 2155
PELLEGRIN Mathieu (MG) 385
RIVIERE David (MG) 310

M'COUEZOU Lucas (PG) 241

SOUTON Julien (BG)

ADELER Marie Sophie (MF)

LEBON Ingrid (MF)

340

88

124
169

CADENA Marius (PG) MOREL Angélique (PF) 70

VELIA Emma (BF)
JOSSO Inès (PF)

241

187

9 FRANCHE COMTE 2146
VALLEE Hugo (PG) 355
DEVAUX Thomas (BG) 250

VINCENT Léo (MG) 241

BAUDET Killian (PG)

LAMBOLEY Soline (MF)

GUIBELIN Macha (BF)

370

70

196
64

CARBONNEAUX Léo (MG) DECUIGNIERES Léa (MF) 55

MUZIC Evita (PF)
DEVAUX Marceline (PF)

295

250

10 PROVENCE 2107
COPPONI Thomas (MG) 400
CAMPAN Fabien (MG) 214

MERIGNAT Sofiane (BG) 196

STUDZINSKI Pierre (PG)

COPPONI Clara (PF)

CARITOUX Kim (BF)

385

97

97
124

MALDONADO Dylan (BG) ROUXEL Tiffanie (MF) 88

BRIGEL Melodie (PF)
BERTIN Amelie (BF)

355

151

11 PAYS-DE-LA-LOIRE 2080
TERRIER Benoit (PG) 295
MADIOT Clement (BG) 280

DREAN Benoit (BG) 232

TESSIER Florian (MG)

POIRAUD Oceane (BF)

DELAPRE Christine (MF)

370

88

232
106

BONSERGENT Maxime (PG) GENDRON Melanie (PF) 97

FORTIN Chloe (BF)
GUILLAUME Florentine (MF)

265

115

12 ILE DE FRANCE 2050
NICOLAS Théo (BG) 340
OCHOA Piero (MG) 205

PLANTUREUX Romain (BG) 205

DUQUIN Christopher (PG)

RIBEIRO Leah (PF)

DINI Vanessa (PF)

241

133

169
178

KERRAUD Erwann (PG) CROQUISON Ellie (BF) 160

NICOLAS Marie Louise (BF)
LE BRAS Justine (MF)

232

187

13 NORMANDIE 2017
CORNIERES Nicolas (PG) 370
JULLIEN Thomas (BG) 241

CROCHET Antoine (MG) 106

LAURENT Joffrey (PG)

LEMARIE Marine (MF)

CLOUARD Pauline (BF)

385

64

67
178

LELAIDIER Gabriel (MG) DELPRAT Eloise (PF) 160

POULAIN Laetitia (MF)
DELERIN Constance (BF)

232

214

14 BRETAGNE 1930
DAUPHIN Florian (PG) 340
LATOUCHE Normann (MG) 265

BENOIST Antoine (PG) 214

ARZ Pierre (MG)

LE BRIS Cécilia (BF)

COLLOBERT Anne Laure (PF)

223

142

169
133

SEVENOU Gurvan (BG) CALVEZ Maëva (MF) 97

LEBLANC Rose (PF)
GAULTIER Emeline (MF)

214

133

15 POITOU-CHARENTES 1873
ZENDRINI Quentin (PG) 310
LEROSEY Mehdi (MG) 295

IMPERAS Simon (PG) 265

ARNAUD Allan (MG)

GUILMAN Victorie (MF)

CAILLAUD Aurore (BF)

265

70

151
115

HAUDEBOURG Clement (BG) LEMAIRE Oceane (PF) 64

SIBELLAS Oceane (BF)
BRUNET Marine (PF)

196

142
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Clas. Comité Points

Classement Vitesse Par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009 Communiqué N°9 - 2/2

Détail

Montbéliard (25)

16 CHAMPAGNE-ARDENNE 1417
KUENTZ Anthony (MG) 223
LASNERET Apolin (PG) 205

NOEL Julien (PG) 187

PHILIBERT Aurelien (MG)

RICHARD Oceane (MF)

ROBERT Estelle (PF)

196

58

115
88

RIGOLLOT Mathieu (BG) DUBAU  PREVOT Axelle (MF) 70

PONSAR Rheana (PF)
PHILIBERT Oceanne (BF)

169

106

17 LANGUEDOC-ROUSSILLON 1390
ARCANGELI Romain (PG) 280
BEN HAMOUDA Mehdi (MG) 232

NAVARRO Corentin (BG) 142

GOMBERT Damien (MG)

CASTOR Dorine (MF)

FONNERY-COTTET Marie (MF)

205

64

88
79

CABUZEL Anthony (PG) DESMOULINS Clementine (BF) 52

BERNABEU Nadia (BF)
RIGOLLET Emilie (PF)

133

115

18 LORRAINE 1303
VAILLANT Thomas (BG) 385
LEFEBVRE Hugo (PG) 151

CARO Nicolas (PG) 142

GRAS Yan (MG)

GOUSSE Emilie (MF)

CHAISE Lolita (MF)

178

49

64
58

ZANNINI Corentin (BG) CHABORD Marion (BF) 58

GLAY Camille (PF)
AFONSO Helena (BF)

151

67

19 NORD PAS DE CALAIS 1323
VAN ESLANDER Florian (MG) 325
DELANGUE Thomas (PG) 196

RUFFIN Florian (BG) 160

LEFEBVRE Brandon (MG)

SENECHAL Sixtine (PF)

DOUCHIN Léa (MF)

205

79

106
49

POUILLE Maxime (PG) 0

SEYS Tatiana (BF)
PRATO Sandy (MF)

142

61

20 LE DOUBS 327
BATTEL Florian (MG) 55
ROUSSELLE Corentin (BG) 52

VITTI Christopher (PG) 52

LEMATTRE Coriolan (MG)

CELLIER Apolline (BF) 79

43

46
0

SORGUE Mathéo (BG) 0

0

0
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Classement Cyclo-Cross

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009

Communiqué N°10 - 1/1

Montbéliard (25)

clas. PointsComité Temps

2250RHONES ALPES 35'36''1

2150PICARDIE 37'12''2

2050BRETAGNE 37'25''3

1950ORLEANAIS 37'35''4

1850ILE DE FRANCE 37'37''5

1750PROVENCE 37'50''6

1675NORMANDIE 37'58''7

1600MIDI-PYRENEES 38'03''8

1525PAYS-DE-LA-LOIRE 38'15''9

1450FRANCHE COMTE 38'20''10

1375ALSACE 38'33''11

1300CHAMPAGNE-ARDENNE 38'38''12

1225LORRAINE 38'46''13

1150BOURGOGNE 39'01''14

1075AQUITAINE 39'12''15

1000LANGUEDOC-ROUSSILLON 40'04''16

950POITOU-CHARENTES 40'04''17

900NORD PAS DE CALAIS 40'24''18

850LA REUNION 41'10''19

800LE DOUBS 41'13''20
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PointsComité
Points PointsClas. Clas.

Classement Général Vitesse et Cyclo-Cross

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009

Communiqué N°11 - 1/1

Clas.
Vitesse Cyclo-Cross

Pénalités

Montbéliard (25)

5359* RHONES ALPES 3109 22501 11

4800PICARDIE 2650 21502 22

4432* ORLEANAIS 2482 19503 43

4010* MIDI-PYRENEES 2410 16006 84

3980* BRETAGNE 1930 205014 35

3900* ILE DE FRANCE 2050 185012 56

3857* PROVENCE 2107 175010 67

3692* NORMANDIE 2017 167513 78

3623* ALSACE 2248 13757 119

3605* PAYS-DE-LA-LOIRE 2080 152511 910

3599* BOURGOGNE 2449 11505 1411

3596* FRANCHE COMTE 2146 14509 1012

3527* AQUITAINE 2452 10754 1513

3005LA REUNION 2155 8508 1914

2823* POITOU-CHARENTES 1873 95015 1715

2717* CHAMPAGNE-ARDENNE 1417 130016 1216

2528* LORRAINE 1303 122518 1317

2390* LANGUEDOC-ROUSSILLON 1390 100017 1618

2223* NORD PAS DE CALAIS 1323 90019 1819

1127LE DOUBS 327 80020 2020
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PointsComité
Points PointsClas. Clas.

Classement Général Vitesse, Cyclo-Cross, QCM

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009

Communiqué N°13 - 1/1

Clas.
Clas. Points

Vitesse Cyclo-Cross QCM Pénalités

Montbéliard (25)

* RHONES ALPES 3109 22501 1 63594 9001

PICARDIE 2650 21502 2 58002 10002

* MIDI-PYRENEES 2410 16006 8 51851 10753

* ORLEANAIS 2482 19503 4 505212 5204

* PROVENCE 2107 175010 6 47576 8005

* BRETAGNE 1930 205014 3 468010 6006

* AQUITAINE 2452 10754 15 45773 9507

* ALSACE 2248 13757 11 45735 8508

* ILE DE FRANCE 2050 185012 5 446014 4609

* FRANCHE COMTE 2146 14509 10 424611 55010

* PAYS-DE-LA-LOIRE 2080 152511 9 419513 49011

* NORMANDIE 2017 167513 7 419216 40012

* BOURGOGNE 2449 11505 14 406917 37013

LA REUNION 2155 8508 19 37058 70014

* POITOU-CHARENTES 1873 95015 17 35739 65015

* LORRAINE 1303 122518 13 33787 75016

* CHAMPAGNE-ARDENNE 1417 130016 12 315718 34017

* LANGUEDOC-ROUSSILLON 1390 100017 16 292015 43018

* NORD PAS DE CALAIS 1323 90019 18 263319 31019

LE DOUBS 327 80020 20 141720 29020
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Les * désignent les comités ayant mis à disposition  un jeune arbitre et bénéficient d'un bonus de 100 points.



Clas. Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts Clas. Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009

Communiqué N°14 - 1/1

Pupilles Filles

Montbéliard (25)

3 RHA 400PARET PEINTRE Maeva 0h14'29'1

25 PRO 385COPPONI Clara 0h14'29'2

10 FRC 370MUZIC Evita 0h14'29'3

4 RHA 355FRANCOIS Louise 0h14'29'4

9 FRC 340DEVAUX Marceline 0h14'29'5

21 PIC 325FALLET Laurie 0h14'29'6

1 MPY 310FORTIN Valentine 0h15'01'7

28 ALS 295BARBERIO Floriane 0h15'08'8

5 IDF 280RIBEIRO Leah 0h15'08'9

11 BOU 265DAVIOT Cathy 0h15'35'10

20 BRE 250COLLOBERT Anne Laure 0h15'35'11

26 PRO 241BRIGEL Melodie 0h15'35'12

16 AQU 232BAREILLE Lea 0h15'35'13

2 MPY 223EYCHENNE Léonie 0h16'03'14

8 PDL 214VIDIANI Jordane 0h16'09'15

33 CHA 205PONSAR Rheana 0h16'14'16

27 ALS 196RICCI Emilia 0h16'22'17

34 CHA 187ROBERT Estelle 0h16'27'18

32 LAR 178RIGOLLET Emilie 0h16'27'19

29 POC 169BRUNET Marine 0h16'32'20

7 PDL 160GENDRON Melanie 0h16'32'21

19 BRE 151LEBLANC Rose 0h16'32'22

24 LOR 142GLAY Camille 0h16'32'23

37 NPC 133SENECHAL Sixtine 0h16'48'24

13 NOR 124DELPRAT Eloise 0h16'48'25

6 IDF 115DINI Vanessa 0h16'54'26

23 LOR 106ARNOLD Amélie 0h17'12'27

31 LAR 97* FRANCOIS Lucile 0h17'25'28

18 ORL 88VIVET Amandine 0h17'35'29

14 NOR 79* HEUDE Tamara 0h17'40'30

35 REU 70JOSSO Inès 0h17'40'31

30 POC 67* LEMAIRE Oceane 0h17'40'32

36 REU 64MOREL Angélique 0h18'23'33

12 BOU 61BELAIR Eloïse 0h18'57'34

17 ORL 58RABOUIN Coralie 0h20'00'35

22 PIC 55MOREL Virginieab

15 AQU 55MAGNOL Paulineab
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Clas. Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts Clas. Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009

Communiqué N°15 - 1/1

Pupilles Garçons

Montbéliard (25)

3 RHA 400MEUNIER Lucas 0h13'32'1

9 FRC 385VALLEE Hugo 0h13'32'2

7 PDL 370BONSERGENT Maxime 0h13'32'3

33 CHA 355NOEL Julien 0h13'32'4

18 ORL 340LEROUX Thomas 0h13'32'5

14 NOR 325LAURENT Joffrey 0h13'32'6

27 ALS 310RAUGEL Antoine 0h13'32'7

31 LAR 295ARCANGELI Romain 0h13'32'8

22 PIC 280GOURGUECHON Baptiste 0h13'32'9

39 CD25 265VITTI Christopher 0h13'32'10

11 BOU 250SPOHR Maxime 0h13'32'11

23 LOR 241LEFEBVRE Hugo 0h13'32'12

37 NPC 232DELANGUE Thomas 0h13'32'13

6 IDF 223KERRAUD Erwann 0h13'32'14

19 BRE 214BENOIST Antoine 0h13'32'15

20 BRE 205DAUPHIN Florian 0h13'32'16

17 ORL 196TABELLION Valentin 0h13'32'17

15 AQU 187PEYENCET Mael 0h13'32'18

38 NPC 178POUILLE Maxime 0h13'32'19

10 FRC 169BAUDET Killian 0h13'32'20

4 RHA 160SOLER Jules 0h13'32'21

25 PRO 151ELMACHMOUR Ayoub 0h13'32'22

29 POC 142ZENDRINI Quentin 0h13'32'23

32 LAR 133CABUZEL Anthony 0h13'32'24

2 MPY 124LE MARIE Benjamin 0h13'43'25

5 IDF 115DUQUIN Christopher 0h13'49'26

1 MPY 106FONQUERNE Cédric 0h13'52'27

12 BOU 97PETIT Jules 0h14'00'28

34 CHA 88LASNERET Apolin 0h14'00'29

13 NOR 79CORNIERES Nicolas 0h14'00'30

16 AQU 70VALADE Leyns 0h14'00'31

30 POC 67* IMPERAS Simon 0h14'00'32

28 ALS 64* FISCHER Xavier 0h14'00'33

24 LOR 61CARO Nicolas 0h14'19'34

26 PRO 58STUDZINSKI Pierre 0h14'19'35

35 REU 55M'COUEZOU Lucas 0h15'05'36

8 PDL 52TERRIER Benoit 0h15'05'37

36 REU 49CADENA Marius 0h15'05'38

40 CD25 46BELZ Guillaume 0h15'05'39

21 PIC 43ROUSSEL Hugo 0h16'26'40
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Clas. Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts Clas. Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009

Communiqué N°16 - 1/1

Benjamines

Montbéliard (25)

21 PIC 400CORDIER Emeline 0h17'18'1

3 RHA 385BORRAS Marion 0h17'18'2

14 NOR 370* CLOUARD Pauline 0h17'18'3

33 CHA 355PHILIBERT Oceanne 0h17'18'4

5 IDF 340CROQUISON Ellie 0h17'18'5

27 ALS 325GUTH Marie 0h17'18'6

7 PDL 310FORTIN Chloe 0h17'18'7

22 PIC 295DISCONTIGNY Léa 0h17'18'8

28 ALS 280* CLAUZEL Hélène 0h17'18'9

11 BOU 265* HAMELIN Doriane 0h17'18'10

18 ORL 250DUFOUR Marie 0h17'18'11

17 ORL 241PIVIN Amélie 0h17'18'12

6 IDF 232NICOLAS Marie Louise 0h17'18'13

12 BOU 223POSENATO Julie 0h17'31'14

8 PDL 214POIRAUD Oceane 0h17'31'15

1 MPY 205* GIELEN Marie 0h17'34'16

19 BRE 196LE BRIS Cécilia 0h17'34'17

25 PRO 187CARITOUX Kim 0h17'41'18

30 POC 178SIBELLAS Oceane 0h17'41'19

2 MPY 169* VICENTE Chloé 0h17'41'20

26 PRO 160* BERTIN Amelie 0h18'16'21

13 NOR 151* DELERIN Constance 0h18'16'22

4 RHA 142GAMONDES Garance 0h18'29'23

38 NPC 133* SEYS Tatiana 0h18'29'24

20 BRE 124SERO Cathy 0h18'29'25

23 LOR 115* AFONSO Helena 0h18'51'26

15 AQU 106* ROYER Wendy 0h18'51'27

16 AQU 97RIQUIER Melissa 0h19'17'28

29 POC 88* CAILLAUD Aurore 0h19'23'29

36 REU 79* LYCURGUE Alexa 0h19'41'30

35 REU 70VELIA Emma 0h19'41'31

31 LAR 67BERNABEU Nadia 0h20'07'32

34 CHA 64* LECLERC Mathilde 0h20'07'33

9 FRC 61* GUIBELIN Macha 0h20'07'34

10 FRC 58* GUENOT Samantha 0h20'07'35

39 CD25 55CELLIER Apolline 0h20'36'36

24 LOR 52* CHABORD Marion 0h20'49'37

32 LAR 49DESMOULINS Clementine 0h20'49'38
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Clas. Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts Clas. Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009

Communiqué N°17 - 1/1

Benjamins

Montbéliard (25)

15 AQU 400CAMIADE Emilien 0h22'37'1

23 LOR 385VAILLANT Thomas 0h22'37'2

7 PDL 370DREAN Benoit 0h22'37'3

17 ORL 355SASSIER Corentin 0h22'37'4

21 PIC 340LARENAUDIE Axel 0h22'37'5

9 FRC 325DEVAUX Thomas 0h22'37'6

5 IDF 310PLANTUREUX Romain 0h22'37'7

26 PRO 295* MALDONADO Dylan 0h22'37'8

25 PRO 280MERIGNAT Sofiane 0h22'37'9

3 RHA 265RULLIERE Maverick 0h22'37'10

13 NOR 250JULLIEN Thomas 0h22'37'11

35 REU 241SOUTON Julien 0h22'37'12

27 ALS 232WOLFF Théo 0h22'37'13

34 CHA 223ROBERT Esteban 0h22'37'14

1 MPY 214MONCASSIN Maxence 0h22'37'15

11 BOU 205OLIVEIRA DEGUEURCE Jof 0h22'37'16

28 ALS 196ERNST Florian 0h22'37'17

10 FRC 187CARBONNEAUX Elie 0h22'37'18

4 RHA 178MILAN Bastien 0h22'37'19

36 REU 169LYCURGUE Charles Henri 0h22'37'20

40 CD25 160ROUSSELLE Corentin 0h22'37'21

24 LOR 151ZANNINI Corentin 0h22'37'22

33 CHA 142RIGOLLOT Mathieu 0h22'37'23

19 BRE 133SEVENOU Gurvan 0h22'37'24

22 PIC 124* DUFOUR Thibaut 0h22'37'25

37 NPC 115RUFFIN Florian 0h22'37'26

38 NPC 106AVOINE Kévin 0h22'37'27

2 MPY 97COSTEPLANE Aurélien 0h22'37'28

18 ORL 88POUSSIN Thomas 0h22'37'29

16 AQU 79MAGNOL Antoine 0h22'37'30

31 LAR 70NAVARRO Corentin 0h22'37'31

6 IDF 67NICOLAS Théo 0h22'37'32

12 BOU 64* DEBEAUMARCHE Nicola 0h22'37'33

20 BRE 61BAUDOUIN Marvin 0h22'37'34

32 LAR 58DUHEN Nicolas 0h23'17'35

8 PDL 55MADIOT Clement 0h24'45'36

29 POC 52HAUDEBOURG Clement 0h25'23'37

14 NOR 49LOZACH Maxime 0h25'23'38

30 POC 46GUICHARD Mathis 0h25'30'39

39 CD25 43* SORGUE Mathéo 0h25'53'40
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Clas. Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts Clas. Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009

Communiqué N°18 - 1/1

Minimes Filles

Montbéliard (25)

11 BOU 400BOURDIAUX Manon 0h42'13'1

1 MPY 385GARCIA Emilie 0h42'13'2

18 ORL 370GUEDON Mélanie 0h42'13'3

4 RHA 355PACCALET Rebecca 0h42'13'4

2 MPY 340BONTEMPS Delphine 0h42'13'5

20 BRE 325* CALVEZ Maëva 0h42'13'6

9 FRC 310* LAMBOLEY Soline 0h42'13'7

15 AQU 295FUMEY Marie 0h42'13'8

34 CHA 280* DUBAU  PREVOT Axelle 0h42'13'9

29 POC 265* GUILMAN Victorie 0h42'13'10

36 REU 250* LEBON Ingrid 0h42'13'11

23 LOR 241GOUSSE Emilie 0h42'13'12

32 LAR 232FONNERY-COTTET Marie 0h42'13'13

5 IDF 223RENAULT Carine 0h42'13'14

16 AQU 214BESSOU Coralie 0h42'13'15

21 PIC 205* MIDELET Alphanie 0h42'13'16

13 NOR 196LEMARIE Marine 0h42'13'17

22 PIC 187DODARD Clotilde 0h42'13'18

25 PRO 178TENGHERIAN Alexia 0h42'13'19

8 PDL 169GUILLAUME Florentine 0h42'13'20

12 BOU 160DEBAVELAERE Amandine 0h42'13'21

14 NOR 151* POULAIN Laetitia 0h42'53'22

17 ORL 142PAIN Mélissandre 0h43'12'23

35 REU 133ADELER Marie Sophie 0h43'39'24

19 BRE 124* GAULTIER Emeline 0h43'42'25

37 NPC 115PRATO Sandy 0h43'42'26

27 ALS 106* MALTES Clélie 0h43'42'27

30 POC 97LOSMEDE Marine 0h43'42'28

3 RHA 88* MEZANGE Charline 0h44'37'29

6 IDF 79* LE BRAS Justine 0h44'37'30

33 CHA 70* RICHARD Oceane 0h44'37'31

26 PRO 67* ROUXEL Tiffanie 0h45'59'32

38 NPC 64* DOUCHIN Léa 0h46'07'33

28 ALS 61* SCHNEIDER Mélanie 0h46'07'34

24 LOR 58* CHAISE Lolita 0h46'07'35

31 LAR 55* CASTOR Dorine 0h48'00'36

10 FRC 52* DECUIGNIERES Léaab

7 PDL 52DELAPRE Christineab
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Clas. Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts Clas. Dos. Nom Prénom Comité Tps Pts

Classement Route

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009

Communiqué N°19 - 1/1

Minimes Garçons

Montbéliard (25)

25 PRO 400COPPONI Thomas 0h46'37'1

3 RHA 385DRIOT Quentin 0h46'37'2

27 ALS 370GUTH Charly 0h46'37'3

9 FRC 355VINCENT Léo 0h46'37'4

4 RHA 340GIROUD Remi 0h46'37'5

31 LAR 325BEN HAMOUDA Mehdi 0h46'37'6

33 CHA 310* KUENTZ Anthony 0h46'37'7

35 REU 295RIVIERE David 0h46'37'8

1 MPY 280CECILLON Olivier 0h46'37'9

15 AQU 265CHATENET Loic 0h46'37'10

36 REU 250PELLEGRIN Mathieu 0h46'37'11

16 AQU 241BARBEAU Clement 0h46'37'12

12 BOU 232* BARRE Antoine 0h46'37'13

6 IDF 223OCHOA Piero 0h46'37'14

29 POC 214LEROSEY Mehdi 0h46'37'15

5 IDF 205MIRAMON Pierre 0h46'37'16

2 MPY 196MARC Jérémy 0h46'37'17

14 NOR 187CROCHET Antoine 0h46'37'18

37 NPC 178VAN ESLANDER Florian 0h46'37'19

8 PDL 169TESSIER Florian 0h46'37'20

18 ORL 160DETAIN Florian 0h46'37'21

20 BRE 151LATOUCHE Normann 0h46'37'22

34 CHA 142PHILIBERT Aurelien 0h46'37'23

30 POC 133ARNAUD Allan 0h46'37'24

38 NPC 124LEFEBVRE Brandon 0h46'37'25

11 BOU 115GALLY Maxime 0h46'37'26

32 LAR 106GOMBERT Damien 0h46'37'27

22 PIC 97PERRIN Thomas 0h46'52'28

7 PDL 88* DURAND Dylan 0h48'30'29

26 PRO 79CAMPAN Fabien 0h48'30'30

10 FRC 70CARBONNEAUX Léo 0h48'30'31

23 LOR 67* GRAS Yan 0h48'30'32

17 ORL 64DAUPHIN Mathieu 0h49'19'33

19 BRE 61ARZ Pierre 0h52'00'34

40 CD25 58BATTEL Florian 0h52'00'35

28 ALS 55PERCHE Adrien 0h52'00'36

39 CD25 52* LEMATTRE Coriolan 0h52'00'37

21 PIC 49MOREL Antoine 0h52'00'38

24 LOR 46ORLANDI Raphael 0h52'00'39

13 NOR 43LELAIDIER Gabrielab
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Classement Route par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009 Communiqué N°20 - 1/2

Clas. Comité Points Détail

Montbéliard (25)

1 3205RHONES ALPES
MEUNIER Lucas (PG) 400
DRIOT Quentin (MG) 385
GIROUD Remi (MG) 340

MILAN Bastien (BG)

PARET PEINTRE Maeva (PF)

BORRAS Marion (BF)
PACCALET Rebecca (MF)
FRANCOIS Louise (PF)

400

178

265

385
355
355

RULLIERE Maverick (BG) GAMONDES Garance (BF) 142

2 2560FRANCHE COMTE
VALLEE Hugo (PG) 385
VINCENT Léo (MG) 355
DEVAUX Thomas (BG) 325

BAUDET Killian (PG)

MUZIC Evita (PF)

DEVAUX Marceline (PF)
LAMBOLEY Soline (MF)
GUIBELIN Macha (BF)

370

169

187

340
310
61

CARBONNEAUX Elie (BG) GUENOT Samantha (BF) 58

3 2383MIDI-PYRENEES
CECILLON Olivier (MG) 280
MONCASSIN Maxence (BG) 214
MARC Jérémy (MG) 196

FONQUERNE Cédric (PG)

GARCIA Emilie (MF)

BONTEMPS Delphine (MF)
FORTIN Valentine (PF)
EYCHENNE Léonie (PF)

385

106

124

340
310
223

LE MARIE Benjamin (PG) GIELEN Marie (BF) 205

4 2374ALSACE
GUTH Charly (MG) 370
RAUGEL Antoine (PG) 310
WOLFF Théo (BG) 232

FISCHER Xavier (PG)

GUTH Marie (BF)

BARBERIO Floriane (PF)
CLAUZEL Hélène (BF)
RICCI Emilia (PF)

325

64

196

295
280
196

ERNST Florian (BG) MALTES Clélie (MF) 106

5 2356PROVENCE
COPPONI Thomas (MG) 400
MALDONADO Dylan (BG) 295
MERIGNAT Sofiane (BG) 280

CAMPAN Fabien (MG)

COPPONI Clara (PF)

BRIGEL Melodie (PF)
CARITOUX Kim (BF)
TENGHERIAN Alexia (MF)

385

79

151

241
187
178

ELMACHMOUR Ayoub (PG) BERTIN Amelie (BF) 160

6 2302PICARDIE
LARENAUDIE Axel (BG) 340
GOURGUECHON Baptiste (PG) 280
DUFOUR Thibaut (BG) 124

MOREL Antoine (MG)

CORDIER Emeline (BF)

FALLET Laurie (PF)
DISCONTIGNY Léa (BF)
MIDELET Alphanie (MF)

400

49

97

325
295
205

PERRIN Thomas (MG) DODARD Clotilde (MF) 187

7 2269CHAMPAGNE-ARDENNE
NOEL Julien (PG) 355
KUENTZ Anthony (MG) 310
ROBERT Esteban (BG) 223

RIGOLLOT Mathieu (BG)

PHILIBERT Oceanne (BF)

DUBAU  PREVOT Axelle (MF)
PONSAR Rheana (PF)
ROBERT Estelle (PF)

355

142

142

280
205
187

PHILIBERT Aurelien (MG) RICHARD Oceane (MF) 70

8 2266ILE DE FRANCE
PLANTUREUX Romain (BG) 310
OCHOA Piero (MG) 223
KERRAUD Erwann (PG) 223

DUQUIN Christopher (PG)

CROQUISON Ellie (BF)

RIBEIRO Leah (PF)
NICOLAS Marie Louise (BF)
RENAULT Carine (MF)

340

115

205

280
232
223

MIRAMON Pierre (MG) DINI Vanessa (PF) 115

9 2230ORLEANAIS
SASSIER Corentin (BG) 355
LEROUX Thomas (PG) 340
TABELLION Valentin (PG) 196

POUSSIN Thomas (BG)

GUEDON Mélanie (MF)

DUFOUR Marie (BF)
PIVIN Amélie (BF)
PAIN Mélissandre (MF)

370

88

160

250
241
142

DETAIN Florian (MG) VIVET Amandine (PF) 88

10 2212BOURGOGNE
SPOHR Maxime (PG) 250
BARRE Antoine (MG) 232
OLIVEIRA DEGUEURCE Joffrey 205

PETIT Jules (PG)

BOURDIAUX Manon (MF)

HAMELIN Doriane (BF)
DAVIOT Cathy (PF)
POSENATO Julie (BF)

400

97

115

265
265
223

GALLY Maxime (MG) DEBAVELAERE Amandine (MF)160

11 2119PAYS-DE-LA-LOIRE
DREAN Benoit (BG) 370
BONSERGENT Maxime (PG) 370
TESSIER Florian (MG) 169

MADIOT Clement (BG)

FORTIN Chloe (BF)

POIRAUD Oceane (BF)
VIDIANI Jordane (PF)
GUILLAUME Florentine (MF)

310

55

88

214
214
169

DURAND Dylan (MG) GENDRON Melanie (PF) 160

12 2116AQUITAINE
CAMIADE Emilien (BG) 400
CHATENET Loic (MG) 265
BARBEAU Clement (MG) 241

MAGNOL Antoine (BG)

FUMEY Marie (MF)

BAREILLE Lea (PF)
BESSOU Coralie (MF)
ROYER Wendy (BF)

295

79

187

232
214
106

PEYENCET Mael (PG) RIQUIER Melissa (BF) 97

13 1882NORMANDIE
LAURENT Joffrey (PG) 325
JULLIEN Thomas (BG) 250
CROCHET Antoine (MG) 187

LOZACH Maxime (BG)

CLOUARD Pauline (BF)

LEMARIE Marine (MF)
POULAIN Laetitia (MF)
DELERIN Constance (BF)

370

49

79

196
151
151

CORNIERES Nicolas (PG) DELPRAT Eloise (PF) 124

14 1810BRETAGNE
BENOIST Antoine (PG) 214
DAUPHIN Florian (PG) 205
LATOUCHE Normann (MG) 151

ARZ Pierre (MG)

CALVEZ Maëva (MF)

COLLOBERT Anne Laure (PF)
LE BRIS Cécilia (BF)
LEBLANC Rose (PF)

325

61

133

250
196
151

SEVENOU Gurvan (BG) GAULTIER Emeline (MF) 124

15 1612LA REUNION
RIVIERE David (MG) 295
PELLEGRIN Mathieu (MG) 250
SOUTON Julien (BG) 241

M'COUEZOU Lucas (PG)

LEBON Ingrid (MF)

ADELER Marie Sophie (MF)
LYCURGUE Alexa (BF)
VELIA Emma (BF)

250

55

169

133
79
70

LYCURGUE Charles Henri (BG) JOSSO Inès (PF) 70

16 1567LORRAINE
VAILLANT Thomas (BG) 385
LEFEBVRE Hugo (PG) 241
ZANNINI Corentin (BG) 151

CARO Nicolas (PG)

GOUSSE Emilie (MF)

GLAY Camille (PF)
AFONSO Helena (BF)
ARNOLD Amélie (PF)

241

61

67

142
115
106

GRAS Yan (MG) CHAISE Lolita (MF) 58

17 1558LANGUEDOC-ROUSSILLON
BEN HAMOUDA Mehdi (MG) 325
ARCANGELI Romain (PG) 295
CABUZEL Anthony (PG) 133

NAVARRO Corentin (BG)

FONNERY-COTTET Marie (MF)

RIGOLLET Emilie (PF)
FRANCOIS Lucile (PF)
BERNABEU Nadia (BF)

232

70

106

178
97
67

GOMBERT Damien (MG) CASTOR Dorine (MF) 55
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Classement Route par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009 Communiqué N°20 - 2/2

Clas. Comité Points Détail

Montbéliard (25)

18 1405POITOU-CHARENTES
LEROSEY Mehdi (MG) 214
ZENDRINI Quentin (PG) 142
ARNAUD Allan (MG) 133

HAUDEBOURG Clement (BG)

GUILMAN Victorie (MF)

SIBELLAS Oceane (BF)
BRUNET Marine (PF)
LOSMEDE Marine (MF)

265

52

67

178
169
97

IMPERAS Simon (PG) CAILLAUD Aurore (BF) 88

19 1272NORD PAS DE CALAIS
DELANGUE Thomas (PG) 232
VAN ESLANDER Florian (MG) 178
POUILLE Maxime (PG) 178

RUFFIN Florian (BG)

SEYS Tatiana (BF)

SENECHAL Sixtine (PF)
PRATO Sandy (MF)
DOUCHIN Léa (MF)

133

115

124

133
115
64

LEFEBVRE Brandon (MG) 0

20 636LE DOUBS
VITTI Christopher (PG) 265
ROUSSELLE Corentin (BG) 160
BATTEL Florian (MG) 58

BELZ Guillaume (PG)

CELLIER Apolline (BF) 55

46

52

0
0
0

LEMATTRE Coriolan (MG) 0
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PointsComité
Points PointsClas. Clas.

Classement Général Final

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2009

Communiqué N°21 - 1/1

Clas.
Clas. Points Clas. Points

Vitesse Cyclo-Cross QCM Route
Pénalités

Montbéliard (25)

* RHONES ALPES 3109 22501 1 95644 9001 1 3205

PICARDIE 2650 21502 2 81022 10002 6 2302

* MIDI-PYRENEES 2410 16006 8 75681 10753 3 2383

* ORLEANAIS 2482 19503 4 728212 5204 9 2230

* PROVENCE 2107 175010 6 71136 8005 5 2356

* ALSACE 2248 13757 11 69475 8506 4 2374

* FRANCHE COMTE 2146 14509 10 680611 5507 2 2560

* ILE DE FRANCE 2050 185012 5 672614 4608 8 2266

* AQUITAINE 2452 10754 15 66933 9509 12 2116

* BRETAGNE 1930 205014 3 649010 60010 14 1810

* PAYS-DE-LA-LOIRE 2080 152511 9 631413 49011 11 2119

* BOURGOGNE 2449 11505 14 628117 37012 10 2212

* NORMANDIE 2017 167513 7 607416 40013 13 1882

* CHAMPAGNE-ARDENNE 1417 130016 12 542618 34014 7 2269

LA REUNION 2155 8508 19 53178 70015 15 1612

* POITOU-CHARENTES 1873 95015 17 49789 65016 18 1405

* LORRAINE 1303 122518 13 49457 75017 16 1567

* LANGUEDOC-ROUSSILLON 1390 100017 16 447815 43018 17 1558

* NORD PAS DE CALAIS 1323 90019 18 390519 31019 19 1272

LE DOUBS 327 80020 20 205320 29020 20 636
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Les * désignent les comités ayant mis à disposition  un jeune arbitre et bénéficient d'un bonus de 100 points.


